

2022 County Wide Paving Bid						
			Pyramid Paving		Rieth-Riley	
	ESTIMATED QTY	UNIT	Unit Price	Proposal Amount	Unit Price	Proposal Amount
Item #1 HMA 13A, Modified, 0% Rap	6,295	Ton	\$ 86.00	\$ 541,370.00	\$ 63.80	\$ 401,621.00
Item #2 HMA Approach, Modified, 0% RAP	56	Ton	\$ 150.00	\$ 8,400.00	\$ 100.00	\$ 5,600.00
Item #3 HMA, 13A, Modified, Less than 20% RAP	2,756	Ton	\$ 115.00	\$ 316,940.00	\$ 77.20	\$ 212,763.20
Item #4 HMA Approach, Modified, Less than 20% RAP	As Needed	Ton	\$ 140.00	\$ -	\$ 100.00	\$ -
Item #5 HMA, Ultra-Thin, Medium Volume, 0% RAP	1,494	Ton	\$ 112.00	\$ 167,328.00	\$ 77.00	\$ 115,038.00
Item #6 HMA, Ultra-Thin, Approach, 0% RAP	As Needed	Ton	\$ 160.00	\$ -	\$ 100.00	\$ -
Item #7 HMA, Curb Slope	3,410	Ft	\$ 3.00	\$ 10,230.00	\$ 2.50	\$ 8,525.00
Item #8 HMA Spillway	12	Syd	\$ 150.00	\$ 1,800.00	\$ 50.00	\$ 600.00
Item #9 Temporary Pavement Marking, Type R	1800	Ft	\$ 1.50	\$ 2,700.00	\$ 2.50	\$ 4,500.00
Item #10 FOB, HMA, 13A, Modified, 0% or 20%*	As Needed	Ton	\$55-58	\$ -	\$ 56.00	\$ -
			Total	\$ 1,048,768.00	Total	\$ 748,647.20

2022 County Wide Paving Bid <b>ALTERNATE # 1</b>						
			Pyramid Paving		Rieth-Riley	
	ESTIMATED QTY	UNIT	Unit Price	Proposal Amount	Unit Price	Proposal Amount
Item #1 HMA 13A, Modified, 0% Rap	6295	Ton	\$ 86.00	\$ 541,370.00	\$ 63.80	\$ 401,621.00
Item #2 HMA Approach, Modified, 0% RAP	56	Ton	\$ 150.00	\$ 8,400.00	\$ 100.00	\$ 5,600.00
Item #3 HMA, 13A, Modified, Less than 20% RAP	1,795	Ton	\$ 99.00	\$ 177,705.00	\$ 77.20	\$ 138,574.00
Item #4 HMA Approach, Modified, Less than 20% RAP	AS Needed	Ton	\$ 140.00	\$ -	\$ 100.00	\$ -
Item #5 HMA, Ultra-Thin, Medium Volume, 0% RAP	1,494	Ton	\$ 112.00	\$ 167,328.00	\$ 77.00	\$ 115,038.00
Item #6 HMA, Ultra-Thin, Approach, 0% RAP	AS Needed	Ton	\$ 160.00	\$ -	\$ 100.00	\$ -
Item #7 HMA, Curb Slope	3410	Ft	\$ 3.00	\$ 10,230.00	\$ 2.50	\$ 8,525.00
Item #8 HMA Spillway	12	Syd	\$ 150.00	\$ 1,800.00	\$ 50.00	\$ 600.00
Item #9 Temporary Pavement Marking, Type R	1800	Ft	\$ 1.50	\$ 2,700.00	\$ 2.50	\$ 4,500.00
Item #10 FOB, HMA, 13A, Modified 0% or Less than 20% RAP*	961	Ton	\$ 58.00	\$ 55,738.00	\$ 56.00	\$ 53,816.00
			Total	\$ 965,271.00	Total	\$ 728,274.00